
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

        Okresní fotbalový svaz Teplice 

        Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518                                                 

Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. + 

Předseda KR OFS   : Wencl Petr mobil - +420606387920,email – wenclpetr@seznam.cz 

   

                                                 Zápis KR OFS Teplice č.2/2017/18 

                       Přítomni : Wencl Petr, Chára Milan, Sedláček Jiří 

 

 

1) Kontrola zápisů II. třídy dospělých, III. třídy dospělých , přeboru mladších žáků + opatření 

2) Ostatní 

1) Kontrola zápisů – II. třída : 4 kolo  

č. u 2017426A1A0406 Sokol Háj – TJ Baník Osek – R : Roth Robert – částečně chybné popsání udělení 2ŽK+ČK 

(u vyloučení po 2ŽK+ČK se píše první ŽK za, kterou byl hráč vyloučen a následně se uvádí popis přestupku 1.ŽK 

v utkání)  - řešeno domluvou 

č.u  2017426A1A 0407 TJ Hvězda Trnovany – FK Bílina B – R: Plotz Zdeněk 

- není rozepsané cestovné ve zprávě R – řešeno domluvou 

II.třída : 5.kolo – bez nedostatků ! 

Kontrola zápisů – III. třída – 4. kolo 

č.u 2017426A2A0403 TJ Baník Zábrušany – TJ Sokol Bořislav – R : Šťásek Václav 

- není rozepsané cestovné ve zprávě R – řešeno domluvou 

Kontrola zápisů – III.třída – 5.kolo 

č.u 2017426A2A0503TJ Sokol Bořislav – TJ Baník Ohníč B – R : Šťásek Václav - – částečně chybné popsání udělení 

2ŽK+ČK (u vyloučení po 2ŽK+ČK se píše první ŽK za, kterou byl hráč vyloučen a následně se uvádí popis přestupku 

1.ŽK 

- Ve zprávě R není popsán popis vyloučení – řešeno domluvo 

 

Kontrola zápisů Přeboru mladších žáků – HMF ELEKTROMOTORY  

       3.Kolo – bez nedostatků 

                4.Kolo – bez nedostatků 

             

         

    

4) Ostatní – R ,kteří se nezúčastnili letního semináře budou pozvání na náhradní seminář. R, kterých se to týká 

budou o  termínu semináře  včas informování !!! 



- KR OFS Teplice získala prostřednictví náboru rozhodčích FAČR nové , nebo staronové rozhodčí David Šanda, 

Lukáš Berky, Bárta Jakub, Pavel Stráda  ,Vlastimil Klobása st.  

S novými rozhodčími bylo provedeno  proškolení z pravidel a norem FAČR  a zapojí se do činnosti R při KR 

OFS Teplice. 

Všem R bude zaslána nová nominační listina s telefonními čísly a emaily všech rozhodčích OFS Teplice. 

-  KR OFS Teplice podala návrh trestu  k DK za nedostavení se k utkání č. 2017005J3A0303  

FK Teplice – FK Zlíchov 1914 rozhodčího utkání p. Zubra Jana 

Dle návrhu KR rozhodla DK udělit p.Zubrovi  DUTKU ! – jedná se o první ojedinělé pochybení jmenovaného 

R. Sám R uznal chybu zasláním omluvného emailu na KR OFS. 

-  KR apeluje na všechny R, aby do Zprávy rozhodčího rozepisovali cestovné. 

-  Z vlastní zkušenosti, které jsem nasbíral se objevují  nedostatky R v rozhodování utkání Přeboru mladších 

žáků , kdy se utkání řídí zvláštními pravidly.KR OFS žádá všechny R , aby si ve vlastním zájmu nastudovali 

Pravidla hry malých forem !!!  Podrobné školení proběhne na zimním semináři rozhodčích !!! 

-  KR žádá všechny R o včasné zasílání omluv z řízení utkání 

-  KR apeluje na všechny R aby si kontrolovali v systému IS FAČR svá utkání a to nejpozději v pátek před 

hracím víkendem. V případě změn během pátku před hracím víkendem budete informování osobně. 

- KR informuje všechny rozhodčí OFS, že máme na Modlanské ul. v Teplicích - Trnovanech ve sportovním 

krámku Fotbal p. Janoty 40% slevu na dresy a další oblečení. Informace a objednávky můžete dělat osobně, 

nebo na mobil p. Saláka 608 178 689 !!! 

- V případě jakékoliv pomoci nebo rady můžete volat na mobilní telefonní čísla : 

Wencl Petr – 606 387 920 

Chára Milan – 602 826 557 

Sedláček Jiří – 737 968 923  

 

Wencl Petr – předseda KR OFS Teplice                      V Teplicích dne 25.9.2017 

 

 

 

 

 

 


